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Universiteti “Isa Boletini”, né Mitrovicé
Shpall
Njoftim
mbi kandidatét e suksesshém nga konkursi

Pér emérimin, riemérimin dhe avancimin e personelit akademik né fakultetet e Universitetit “Isa
Boletini”,
i datés 01.10.2021

L Fakulteti i Gjeoshkencave
1. Anulohet konkursi pér pozitén “Njé mésimdhénés pér léndét: Bazat e gjeoteknologjisé, Mekanika ¢
shkémbinjve I, Mekanika e shkémbinjve 11, Gjeostatistika n& miniera”, pér shkak se kandidati nuk i plotéson
kriteret né bazg& t& Statutit pér avancim.
2. Kemajl Zeqiri zgjidhet m&simdhénés pér léndét: Siguria dhe ruajtja e ambientit, Ekonomia n& miniera,
Teknikat e sigurimit né miniera, Menaxhimi i minierave, investimeve dhe inxhinieria ekonomike.
3. Izet Ibrahimi zgjidhet m&simdh&nés pér 1éndét: Metalurgjia e hekurit dhe gelikut, Sigurimi i cilésis& ng
metalurgji, Teknologjit& bashkékohore t& prodhimit t& ¢elikut, Riciklimi i materialeve.
4. Muhamedin Hetemi zgjidhet m&simdh&nés pér 1&ndét: Teknologjia e materialeve né miniera, Hapja dhe
pérgatitja e vendburimeve, Projektimi n& miniera.
5. Afrim Osmani zgjidhet mé&simdhénés pér 1éndét: Elektro me hidrometalurgji, Metodat bashké&kohore t&
prodhimit Pb dhe Zn, Proceset ¢ avancuara t& pérpunimit t& metaleve né gjendje t& léngét, Metalurgjia e
pluhurit.
6. Mimoza Kovagi zgjidhet asistente pér grup 1éndésh né Metalurgji dhe Materiale.

II. Fakaulteti i Teknologjisé Ushqgimore;
1. Anulohet konkursi pér pozitén “Njé m&simdhénés pér léndét: Matematika I, Matematika 117, pér shkak
se nuk ka aplikuar asnjé kandidat”.
2. Bahtir Hyseni zgjidhet mésimdhénés pér 1éndét: Fiziologjia ¢ mikroorganizmave industrialé, Proceset
bioteknologjike né industring ushqimore, Teknologjia e verés, Inxhinieria enzimatike, Teknologjia e
pérpunimit t& pemé&ve dhe perimeve.

II1. Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike dhe Kompjuterike
1. Florin Peci zgjidhet mésimdhénés pér 1éndét: Menaxhimi i projekteve; Menaxhimi i avancuar i
projekteve, Ndérmarrésia, Menaxhimi i projekteve; Menaxhim, Menaxhim strategjik.
2. Edita Bekteshi zgjidhet mésimdhénése pér 1éndét: Gjuhé angleze I dhe II.
3. Arbéri Krasniqi Avdiaj zgjidhet asistente pér 16ndét: Matematika I dhe II.
4. Granit Hajra zgjidhet asistent p&r Grup 1éndésh nga Makineria.
5. Anulohet konkursi pér pozitén “Njé asistent pér Grup 1&ndésh nga makineria prodhuese”, pér shkak se
asnjéri prej kandidatéve nuk i plotéson kriteret.
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6. Anulohet konkursi pér pozitén “Njé asistent pér Grup 1&ndésh Informatika”, pér shkak se asnjéri prej
kandidatéve nuk i plotéson kriteret.
7. Halil Sadiku zgjidhet asistent pér Grup 1éndésh informatika inxhinierike.

Iv. Fakulteti Ekonomik
1. Ajtene Avdullahu zgjidhet mé&simdhénése nga fusha ¢ Menaxhmentit pér 1éndét; Makroekonomia,
Parimet ¢ Marketingut, Ndérmarrési, Menaxhimi kulturor.
2. Filloreta Kunoviku Demiri zgjidhet mésimdhénése nga fusha e Menaxhmentit pér léndét:
Mikroekonomi, Menaxhimi i NVM-ve, Menaxhimi i resurseve humane, Menaxhimi i riskut dhe
sigurimeve.
3. Besart Hajrizi zgjidhet asistent pér Grup 1&éndésh né fushén e Menaxhmentit.
4. Besé Sadikaj zgjidhet asistente pér Grup léndésh né fushén e Financa dhe Kontabilitet.
5. Arif Krasniqi zgjidhet asistent pér Grup 1éndésh n& fushén e Ekonomiksit.

V. Fakulteti i Edukimit

1. Gentiana Imeraj zgjidhet asistente pér 1éndét: Matematika elementare I, Matematika elementare I,
Metodologji e m&simit t& matematikés 1, Metodologji e mésimit t& matematikés II, Konceptet gjeometrike
né fémijéring e hershme, Konceptet matematikore né fémijéring e hershme.

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me pérzgjedhjen kané t& drejtén e ankesés né Komisionin pér
Ankesa dhe Parashtresa t& Senatit t& UIBM, né afatin prej 15 ditésh nga dita e shpalljes s& ké&tij njoftimi.

Shénim: Vendimet pér zgjedhje né thirrje dhe kontratat e punés me kandidatét e pérzgjedhur, t& cilét
themelojné marrédhénie pune pér heré t& paré né UIBM, do t& lidhen pas pérfundimit t& procedurave té
rregullta t& ankesave eventuale dhe pas deklarimit t& tyre pér pagé primare né UIBM.

Pér pozitat q& nuk jané cekur n€ njoftim vazhdon procedura e rekrutimit.
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